

# YENİ MERSİN

YURTDAŞ,  
Zekât ve fitrayı T. Hava ku  
rumu, Kızılay Çocuk Esirgeme ku  
rumuna vermediği unuttu.

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Teat. Marşı Bahçesi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Pazar  
**5**  
1 no. Teğrin  
1941  
Yılı 14  
Sayı 4021

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## C. H. P.

### Kiremithane Ocağı kongresi

Toplantıda yerli mallar pazarı satışına ve kömür işlerine çareler bulunması temennisi izhar edildi

C. H. P. Mersin merkez fakla kabul olunmuş, dilek-kazası teşkilâtında mühim bir aza yekününe malik bulunan Kiremithane ocağının kongresi, dün akşam mahallede ocak idare heyetince hazırlanan mahalde yüzleri aşan partili huzurunda yapılmıştır. Yoklamayı müteakip, kongreye nezaret etmekte olan Nahiye idare heyeti reisi Hayri Hakkâk oğlu sözlü, yurd içinde partilinin vazifelerini ve bu günkü harpte milli birliğini kayıp etmiş milletlerin ortadan nasıl kalktığını hadiselerle anlatmıştır. Bu hitabeyi müteakip, ruzname mucip müzakereye başlanmış idare heyetinin ve rimli çalışma raporu, mütevazinin hesap ve bütçesi itti-

lerin münakaşasında yerli malları pazarının satışta izdihama mani olmak için mahallelere ayrı gün ve saatler tesbit etmesi, bedeli mukabilinde toprak ofisin halka tensip edilecek miktarda bulgurluk buğday vermesi, ihdas edilmeye başlanan kömür bühranına kıyıda evvel çare bulunması ve elektriği alan evlerde gaz karnesi verilmesi temenni edilmiştir.

Acık reyile yapılan intihapta Hasan Fehmi Dikel, Ahmet Çelikkış, Abdulvehap Kokulu tekrar ittifakla idare heyetine, Hâbit Sümen ile Hasan Dikel Nahiye kongresine delege olarak seçilerek toplantıya son verilmiştir.

### Japonyada

Muhaberat kontrol altına alındı

Tokyo, 4 (a.a.) — Japonya imparatoru tarafından neşredilecek kararname mucibince harp zamanında olduğu gibi mektuplar posta-yoluyla açık olarak verilecektir. Haber ve fotoğraflı mektup-sıkı bir surette sansör edilecektir. Bu tedbir yabancı milletlerin propağandasının önüne geçmek ve milli müdafaa-yı ait haberlerin dışarı çık-maması için alınmıştır.

### Japonya

Cenupda müslihane tarzda genişlemek niyetinde

Adalayid, 4 (a.a.) — Japonyanın Avustralya el çisi buraya gelmiş ve beyanatında demıştirki: Şurasını söylemeliyimki, şayet Japonya cenuba doğru genişleme hareketinde bulunacak olursa bu gayet müslihane olacaktır.

Bunun için gerek Avustralya ve gerek Felemenk Hindistanında çalışmaktadır. Birleşik Amerika ile Japonya arasında müzakerele-rin devam etmekte olması fena olmadığını göstermektedir.

### Kıbrıs

İki gecedir üst üste bombalandı

Lefkoşa, 4 (a.a.) — Arka arkaya iki gecedir düşman Kıbrıs adası üzerinde uğmuştur. İki noktaya bombalar atılmıştır. İnsanca zayıyat ve maddi hasar yoktur.

### Bitaraflik kanunu tadil edilmek üzere

Vaşington, 4 (a.a.) — Ruzvelt önümüzdeki salı günü bitaraflik kanununun tadili hakkındaki planlarını partilerin liderlerine gönderdiğini söylemiştir. Aynı zamanda Amerika nakliye gemilerinin de teslimi bahis mevzuu olmaktadır.

### Mersin Çocuk Esir-geme kurumundan Teşekkür

Tüccarlarımızdan Bay Nazım Miskavi her zaman olduğu gibi bu defa kurumumuza (150) lira teberru etmiştir. İdare heyeti namının kendilerine salanan teşekkür ederim.

Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi reisi  
**ŞERİK ERGÜNDÜZ**

### Bay Tahsin Merzeci

Kızılaya 200 çift çorap teberru etti

Hayır müesseseleriyle milli teşekküllerimize her zaman seve seve yardımlarda bulunmakla yüksek hamiyet ve vatanseverlik duyguları göstermekte olan bay Tahsin Merzeci bu kerrede sınırlarımızda vatanımızın selamet ve emniyeti için elde süngü nöbet bekliyen kabraman ve şanlı mehtemcilerimize hediye olmak üzere 200 çift yün çorap kızıl ay şubesine teberru etmiştir. Bay Tahsin Merzeci bu asil hareketinden dolayı tebrik ve takdir ederken bu güzel hareketinin diğer varlıklı vatandaşlara bir örnek olmasını temenni ederiz.

### Sozyet tebligine göre

Muharebeler devam ediyor

Bir Alman deniz altısı batırıldı

Moskova 4 (a.a.) — Sovyet hrberler dairesinin tebligine göre 3 teğrini evvelde kitalarımız bütün cephe boyunca muharebelerine devam etmişlerdir. 1 teğrini evvelde 16 düşman tayyare si düşürülmüştür. Bizim sekiz tayyaremiz kaybolmuştur. Şimali filosuna mensup gemilerimiz bir Alman deniz altısı batırılmışlardır.

### İngiliz Tayyareleri

Manş ve şimal denizinde faaliyet gösterdiler

Londra, 4 (a.a.) — İngiliz hava nazaretinin tebligine göre :

Avcı tayyarelerimiz Grivland açıklarında yadı tayyare dafi gemisinin himayesinde seyretmekte olan bir nakliye gemisine hücum etmişlerdir. Bu işe gemisi ile bir dafi gemisi yaralanmış ve diğer

iki dafi gemisi yakılmıştır. Başkaları hasara uğratılmıştır. Avcılarımızla hareket eden bombardıman tayyarelerimiz Ostandan hücum etmişler ve burada bir çok yangınlar çıkarmışlardır. Bir düşman avcısı düşürülmüştür. By harekattan üç tayyaremiz dönmemiştir. Şimali fransa üzerindeki muharebelerde yedinci bir düşman tayyaresinin daha düşürüldüğü şimdi anlaşılmıştır.

### Rusyaya

Malzeme teslimati başladı

Moskova, 4 (a.a.) — Pravda gazetesi yazıyor: Yardım bahsinde Rusya ya çok ehemmiyeti olan malzeme teslimi başlamıştır. Bu muntazam surette artan marmiyette yapılmaktadır. Almanya İngiltere ve Amerika-yı aldatabileceğini ve Bolşevizm karşı Haçlı sefer parolası ile düşmanlarını birer birer imha edeceği hakkındaki planını suya düştüğünü görmüştür. Moskova konferansı buna en iyi bir misal teşkil etmektedir.

### B. Muharrem Yegin

B. Terbiyesi Bölge As başkanı Muharrem Yegin Beden terbiyesi Umum Müdürlüğü ile temas etmek üzere Ankaraya gitmiştir.

### Şarkta Askeri Vaziyet

İngilizlere göre

Merkez Cephesinde Rus taarruzu devam ediyor

Londra, 4 [A.A.] — Verilen malûmata göre Leningrada Ruslar üç dört kilometre kadar ilerlemişlerdir. Sahilde Rus donanması vaziyete hakimdir. Bu muntakaya mütemadiyen Almanlar takviye kitaları getirmeye devam etmektedir.

Merkez cephesinde Rus hareketi muvaffakiyetle devam etmektedir. Smolenk, ci varında Ruslar 17 nakliye kolunu imha etmişlerdir. Burada 82 Alman tankıda tahrib edilmiştir.

Harkofa doğru Alman tayyiki Rusların şiddetli mukabil taarruzları ile karşılaşmaktadır. Almanların Kıyım Prekoptan yaptıkları tazyik devam etmekte isede henüz bir muvaffakiyet elde edememişlerdir. Ruslar şimdi ham maddeleri Hindistandan temin etmektedirler. İran yolu ile Hindistandan binlerce top ve harp malzemesi gelmektedir.

### Leningrada

Kar yağmağa başladı

Ruslar

Mukabil taarruzlara geçtiler

Londra, 4 (a.a.) — Deyli telgraf gazetesi muhabiri bildiriyor:

Leningrad cephesine ilk kar düşmüştür. Almanlar şunda Rusların mukabil taarruzlarına karşı koymak için ikinci hatlarından takviye kitaları getirmektedirler.

Almanların garip tehlikeleri şunun isbat ederki, bu cephedeki Fon Lup ordusu sağlam değildir. Mareşal Timoçenko Fon Boh ordusuna karşı yaptığı taarruzlarını artırmıştır. Fon Lop ordusu Fon Bohdan takviye kitesi alamadığı takdirde bu takviye kitalarını Letonyadan alabilir. Fakat bunlar Leningrad cephesinde kullanılan hücum kitalarının haiz oldukları evsafa malik değildirler.

### Taylor Amerikaya hareket etti

Lizbon 4 a a  
Amerikanın Papa nezdindeki elçisi Taylor amerikaya hareket etmiştir. Taylor papa tarafından ruzvelte verilen mektubu takdim edecektir. Taylor bay Ruzvelte ayrıca Londra görüşmeleri hakkında malumat verecektir.

### Hitlerin Nutku

İngilterede bir medhiye nutku olarak telakki ediliyor

Hitler

Bu nutku Alman milletinin tenkidlerine karşı süylediği iddia edilmektedir

Londra, 4 (a.a.) — Royterin diplomatik muharri ri yazıyor:

Hitlerin dünkü nutku 1934 senesi haziranında bazı nazilerin katinden soara söyledigi meşhur siyasi medhiye nutkundan beri süylediği bütün nutuklardan fazla medhiyeyi haizdir. Hitler nutkunda bir tenkid-den sonra diğerine cevap vermiştir. Bunun Nazilere karşı ya pılan tenkidlere olduğunu aramak için satırların arasına bakmak kafidir. Hitler bu nutkunda müdafaa vaziyetinde kalmıştır. Bu nutuk harbin gidisinin Almanya dahilinde dışarıdan daha ziyade tenkid edildiğini göstermektedir.

Nutkun her satırında Hitlerin sulh teklifinin reddedilmesinden doğan teessürler görülmektedir.

Hitlerin Rusyaya karşı açılan harbe hiç bir hata yapılmadığına dair on defa beyanatını tekrar ettiği kayde değer bir şeydir.

Hitler nutkunda Alman tebliglerinin doğruluğunu müdafaa etmiştir. Bundan haricte olduğu gibi Alman milletinin de Alman tebliglerinden Alman milletinin şüphe içinde olduğu anlaşılmaktadır.

Hitler en geç 1941 de harbi bitiremeyeceğini Alman milletine idare yoluyla bildirmiştir. Harbin 1941 de bitmeyeceğine dair hüküm, Rus erazişini kullanmak için uzun yıl ve gelecek sene imkân dahilinde gireceği ve Alman silâhlarından bahsetmesi anlatılmaktadır.

Hitler, Rusyada kışı geçirmeye mebur olan Alman piyadesini bu noktadan çok medhetmiştir.

Hitlerin nutkunda en garib oibeti Finlandiyaya karşı göz yaşı dökmesidir. Fakat Hitler burada unutuyorki, Rus - Finlandiya İtalya Finlandiyaya tayyare göndermek istediği zaman buna Almanya mani olmuş tur.

Bununla beraber Göbels Martta yaptığı beyanatında katli olarak şunları demiştir: Bir kerre daha teyit ederim ki bu yıl bitmeden evvel harp bitecektir. Hava müsait olduğu zaman İngiltereye hücum başlayacaktır.

renin ise dört mislidir. Zafetler kazandı. Askerlerimizi öğmek için kelime bulamıyorum. Rus cephesinde her sınıf asker aynı derecede çalışmış isede piyade hepsinin üstündedir. Piyade askerlerimiz yaya olarak iki, üç bin kilometre yürümüşlerdir. Yıldırım harbi budur. Bununla düşmanı tahkir etmek istemiyorum. Sadece Alman askerlerinin —Sonu ikincide—

### Bay Hitler diyorki:

Şarkta 48 saattir büyük muharebeler oluyor

Rusya ezilmiştir

Şimdiye kadar 22 bin tank, 18 bin top, 14 bin tayyare tahrib edilmiş ve iki buçuk milyon esir alınmıştır.

Şimdiye kadar bir şeyde aldandık, oda Rus mukavemetidir

Berlin, 4 (a.a.) — Alman devlet reisi Hitler evvelki akşam kış yardımını açılış münasebetiyle Berlinde bir nutuk söylemiştir. Hitler nutkunda ezelmeye demıştirki:

Rus cephesinde 48 saattanberi büyük bir harp devam etmektedir. Bu harbin neticesinde Sovyet ordusu ezilecektir. Moto tof Berlini ziyareti esnasında benden Romanya, Türkiyede bo gazlar gibi yerleri işgal etmek için taleplerde bulunduğunu tekrar ediyorum. Ruslarla Almanyanın harbe giriştiği 22 Hazirandan bu ana kadar üç ay geçmiştir. Bu müddet zarfında her şey plan dahilinde muvaffakiyetle başarılmıştır. Bu müddet zarfında Askeri komanda heyetinin elinden hiç bir zaman tegeb bös başkalarının eline geçmemiştir.

Polonya, Norveç, Belçika ve Fransada olduğu gibi şarkta da plan dahilinde yaptığımız hareketlerde doğru hareket ettiğimiz sabit olmuş ve aldandılmamıştır.

Şimdiye kadar hiç bir yerde ne Alman askeri ve ne de komanda heyeti kusurlu hareket etmemiştir. Yalnız Rus tehlikesinin bu kadar büyük olduğu noktasında aldandmış balunuyorum. Rusyaya yapılan harple yalnız Almanyanın değil bütün Avrupa'nın tehlikeyi savuşturduğunu söyleyebilirim. Artık düşman ezilmiştir ve kendini kurtaramıyacaktır.

Bu gün bu tehlike ortadan kaldırılmıştır. Bunu Alman askerlerinin liyakat, sebat ve fedakârica çarpışmalarına borçluyuz.

Rusyaya yapılan muharebe-de ilk evvel bir Avrupa uyanıklığı gösterildi. Bu cephe de yapılan harplerden çok önce hatta haftalarca sonra haberdar oluyor duk, Alman tebligî hakikatın tebligidir. İngilizlere göre biz mağlubiyet üstüne mağlubiyete uğradık. Halbuki biz şimdi Leningrad, Moskova önlerinde ve Karadeniz sahillerinde bulunuyoruz. Belki bizi Rus sahasının derinliğine çekmek için Ruslar 100 - 200 kilometre geri çekildiler. Bizi öldürmek ve şarpmak için yapılan bu hareketler neticesinde bu günkü Rus esir miktarı iki buçuk milyonu bulmaktadır. Zapt veya tahrib edilen elimizde 22 bin tank, 18 bin den fazla top vardır. Düşürülen tayyare miktarı da 14 bini geçmiştir.

Rusyada işgal edilen saha Almanyanın iki mislidir. İngilte-

## Tahsil çağındaki çocukların sayımı

### Talimatname hazırlanıyor

Her sene Resmî ve Hulusî ilköğretim okullarına devam eden ve mezun olan çocukların istatistikleri toplanmakta ve neşredilmektedir. Fakat kanunen okutmak mecburiyetinde olduğumuz tahsil çağındaki çocuk adedi hakkında her sene kâfi derecede vazih malumat elde edilmediğinden tahsil mecburiyetinin her vilâyette ne nisbet dahilinde ifa edildiği anlaşılmaktadır. Vilâyet Maarif dairelerinden bazılarınca umumî ve bazılarının mevzii olarak takip ettikleri bu mecburiyetin şümulü ve yenasak bir halde olmaması Başvekâlet istatistik umum müdürliğüne de yalnız okulu bulunan köy çocuklarının, imtihan neticeleri cetvelleriyle tesbit edilmesi gaye ve maksadı temine kâfi gelmediği gibi ileri için alınacak tedbirlerin de müsbet bir şekilde tetkiki mümkün olamamaktadır.

Millî terbiye ve kültürümü zün temelini alâkadar eden bu mühim boşluğu doldurmak üzere bu işin de devlet istatistikleri arasına alınmasına 1940 senesinde dâbîliye ve maarif

vekâletlerinin muvaffakiyetleriyle karar verilmiş ve ilk tatbikatı yapılmıştır.

1940 Senesinde neşredilen talimatnameye göre, ilk defa memleketin her tarafında yapılan çocuk sayımı umumî nüfus sayımındaki rakamlarla kontrol edilecek ekseri vilâyetlerde sıhhatine itimat edilecek neticeler vermesi: geçen seneler tatbikatının verdiği tecrübelerle istinaden işin tamamen merkezileştirilmesine lüzum görül müştür. Sayım tarihi bakımından bir kısım vilâyetlerde Mart ayında iklim şartlarının müsaadesizliği de nazarı dikate alınarak sayımın daha müsait görülen ve maarif mevzularında daha uygun gelen ders yılı başında icrası tekrerrü ettirilmiş ve işbu talimatname bu esaslar dairesinde yeniden tanzim olunmuştur.

Yazım ve sayım memurluğuna tayin edilen kimseler hiçbir suretle vazifeleri başından ayrılamazlar. Fevkalade haller müstesna olmak üzere sayımın neticesi alınacağı kadar bunlara hiç bir vesile ile hiç bir makam tarafından izin dahi verilemez.

## İngiliz-Alman Hitlerin Nutku

### Esirlerinin mübadelesi bir müddet için tehir edildi

Londra 4 (A.A.) — İngiliz harbiye nazaretinin tebliği:

Memleketlerine dönecek olan ağır yaralı Alman harp esirleri bu günün muş denizini geçecek olan 10 hastane gemisi yapılan anlaşmalara göre bir Fransız limanına vasil olacak ve oradan İngiliz esirlerini getirecektir. Fakat bu gün Berlinden verilen bir Alman mesajı dolayısıyla bir muharebe başlamış ve meselelerin geri bırakıldığı bildirilmiştir. Bu mübadelenin 24 saat sonra olacağı anlaşılmıştır. Şimdilik esirler gemilerde kalmaktadır.

Royterin selahiyetli kaynaklardan aldığı habere göre İngiliz-Alman esir mübadelesini durduran gecikme muvakkat olacaktır.

### Finliler nereye kadar ilerlemek istiyorlar

### Bir Rus-Fin konuşmalarından bahsediliyor

Stokholm, 4 (A.A.) —

Petrosavoskun isgali Fin kitalarının Rusyada nereye kadar ilerlemek niyetinde bulunduğu meselesini tekrar ortaya çıkarmıştır. Bunun arkasından ne çıkacaktır? Fin muzaferiyetinden daha 24 saat geçmeden seferin yeni istikametleri hakkında ve bitirilmesi lazım gelen iş üzerinde Fin hükümeti merkezinde konuşmalara başlamış olması mana'ı görülmektedir. Yarın resmî Finlandiya kaynaklarının temin ettiğine göre Kareli ordusunun şimal cenahı halâ şiddetli muharebeler vermektedir. Rusların durumları her zamankinden kuvvetlidir.

## Hitlerin Nutku

### Birinciden Artan —

irigilmez gayret, cesaret menkıbesini anlatmak istiyorum.

Rusyada 25 bin kilometrelik demir yolu işletilmeğe başlanmıştır. Bu hatlar Alman raylarının genişliğinde uydurulmuştur. İlgal edilen topraklarda yeni idareler kurulmaktadır. Harp uyarınca bu topraklardan Almanya ve onun müttelikleri büyük istifadeler temin edeceklidir.

Artık karşımızda bu günkü cephane ile mağlup edemeyeceğimiz hiç bir düşman bulunmamaktadır. Şu üç nokta şark muharebelerinde esas teşkil etmiştir:

1 — Bu savaşa bütün bir kıtanın kuvvetleri tahsis edilmiştir.

2 — Biz sermaye değil işten bahsediyoruz.

3 — Düşman bundan bahsetmek istemiyorsa biz bundan bahsetmek istiyoruz. Onların mukavemet edilmez tanklar yapıyorlar. Zirhları iyidir. Tez yürürler. Fakat savaşa geldiği zaman onları durdurduk. Onların gelecek sene daha süratle yürüyen makineleri olacaktır. Fakat muharebe bittiği zaman bunu Alman askerleri kazanmış olacaktırlar. O zaman daha ziyade Nasyonal Sosyalistliğe döneceğiz.

### Amerikan Tayyareleri

### Afrika yolu ile orta şarka gelecekle

Londra, 4 (a.a.) —

Deyli Herald gazetesi garbi Afrikada Brazvildeki Amerikan heyeti yakın şarka Amerikan bombardıman tayyarelerinin teslimini hızlandırmak için programlarını tatbika başlamışlardır. Şimdiden bir çok bombardıman tayyareleri Bermut adalarından Afrikaya uçacaklardır. Amerikan tayyare subayları Amerika—Bermut—Afrika yolunu teşkilâtlandırır teşkilâtlandırır maz Amerikadan tayyare sevkiyatı ehemmiyetli surette artırılmış olacaktır.

## Yeni Adam

Yeni adamın 353 cü sayısını her zaman olduğu zengin ve olgun yazılarıyla çıkmıştır. Bu sayıda İsmail hakkı baltacıoğlunun gayri meşru evlenmelerle mücadele, Rağip Hulusinin Türk dilinin hünyesi Halis Özgünün çocuklarda alaka Kemal Sönmezlerin ımar hareketleri karşısında bahçecilik Antigone adlı tefrika ile İsmail hakkı baltacıoğlunun toplu tedris ve tatbikatına ait yazılarla kısa tetkikler, iç sosyete, kültür haberleri, resimler ve karikatürler vardır trvsiye ederiz.

## İlan

### Devlet Demiryolları 6 nci işletme Satın alma komisyonu reisliğinden .

Muhammen bedelleriyle ihale gün ve saati aşağıdaki cetvelde yazılı üç kalem malzeme hizalarında yazılı usul ile Adanada Devlet demiryolları 6 nci işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin muvakkat teminat akçalarıyla kanunî ikametgâh ve ticaret odası vesikalarını hamilen ve kapalı zarfla alınacak malzemeye ait teklif Mektuplarını muayyen günde ihale saatinden bir saat evveline kadar komisyon reisliğine vermeleri şarttır.

Bu işe ait şartnameler parasız olarak Adanada işletme komisyonundan dağıtılacaktır.

Malzemenin cinsi ve miktarı	Muhammen bedeli Lira	Muvakkat Teminatı Lira	Ihale yolu	Ihale gün ve saati
1 - 1600 M/3 kum	4800	360	Açık eksiltme	8/10/941 Saat 14
2 - 1600 M/3 çakıl	4800	360	" "	8/10/941 " 16
2 - 600,000 adet Tuğla	9000	675	Kapalı zarf	9/10/941 " 15
(621)				23-27-30-5

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Pazar 5 - 10 - 941  
8.30 Program ve memleket saat ayarı

9.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik Hafif program (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.30 Müzik: Saz eserleri

12.45 AJANS haberleri

Müzik: Taksim, şarkı ve türküler

13.30 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

1. Rixner Neşeli hafta sonu

2. Mathis Pusztada akşam

### Mersin Çocuk Esirgeme kurumundan

VATANBAŞ: Mersin Çocuk Esirgeme Kurumunda himaye gören çocukları unutmak. Bayram geliyor onları sevindiriniz alacağınız elbiselikleri kurum idaresine gönderiniz.

3 Plank Yıldızların şarkısı

4. Verdi zafer Marş

5. Caludi Romans

6. Albeniz Malaguena

7. Strauss Balet müziği

8. Franco Ağüera

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.40 Radyo caz ve tango

1. Özgür ve ateş böcekleri

18.30 Müzik: fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Serbest 10 dakika

19.00 Konuşma meslekler konuşuyor

13.00 Müzik: Karışık şarkılar.

21.00 Zirat Takvimi

20.45 Şarkı ve türküler

14.30 Ankar Müzik sonbahar at yarışlarının tahminleri

14.00 Müzik: Dans müziği (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

22.45 Anadolu Ajansının spor servisi

23.00 Yarınki Program ve kapanış.

## İlan

### Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık süt ve yoğurt ihtiyacı açık eksiltmeye konulduğu halde talip zuhur etmediginden ihale 9-10-941 tarihine müsadif perşembe günü saat on beşe bırakılmıştır.

Süt ve yoğurdun evsafı Daimi Encümendeki şartnamede yazılıdır. Muvakkat teminat akçesi 113 liradır. (663)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

## İlan

### İçel Vakıflar Müdürlüğünden :

Mersin Mahmudiye mahallesinde kâin Arap Ortodoks kilisesi vakfından bir evin keşfi mucibince Pazarlıkla tamirâtı yapılacaktır.

İsteklilerin 8 B. Teşrin-941 Çarşamba günü saat 9 - 12 , 13 , 30 - 17 ye kadar Mersin vakıflar idaresine müracaatları. (662)

## İlan

### Mersin Atıcılık ve Avcılık ihtisas Kulübünden ;

Mersin Atıcılık ve Avcılık ihtisas kulübünün 5 - 10 - 941 pazar günü saat 10 ile 12 arasında poligonda duhuliyeli Mükâfatlı atış müsabakaları var azamızın teşrifi ilân olunur.

## Satılık Ev

İhsaniye mahallesinde Havuzlar caddesi üzerinde 7 numaralı tahtani taştan iki oda bir salon içme suyu mevcut yetişmiş portakal, limon ağaçlarını havi bahçeli yeni yapılmış bir ev satılıktır.

Almak isteyenler içinde oturan mezkûr ev sahibine müracaat etsinler.

"638,,

27-28-30 1-2-3-4-5

## Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç daireli, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 14-15

### DIŞ DOKTORU

## Nazif Selçuk

Muayene Saatleri

Her gün sabah saat 9-12

Öğleden sonra 13-19

Geceleride Açıktır

Muayenehane Adresi

Mersin ; Camişerif mahallesi 67 nci sokak

77 numaralı hane

## Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.